АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021г                                                                                           № 9
с.Тузуклей

Об определении мест для выгула
домашних животных на территории
МО «Новотузуклейский сельсовет»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489 – ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующую территорию для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» с установкой соответствующих вывесок:
- с. Тузуклей, пустырь параллельно ул.Ленина;
- с. Тузуклей, пустырь параллельно  ул. Космонавтов;
- с. Тузуклей пустырь параллельно ул. Школьная и параллельно улицы 1 Мая
- с.Грушево пустырь параллельно ул. Степная;
- с.Трехизбинка, территория, восточная часть села Трехизбинка вдоль реки Трехизбинка;
- п.Сизова Грива, территория, восточная часть села параллельно ул. Маяковского;
  2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационном стенде и официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijseisovet;
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО
« Новотузуклейский  сельсовет»                               В.Б.Богданова